vol)is exponent et nos et re;;num nostrum intime tangunt, [aoiita] bcnig-

nitate eonsiliuni et auxilium vestrum velitis inipertiri. Teste rege apud

Miintgoniery, xx die Septembris.

Eotleni niodo scribitnr J. tituli Sancte Praxedis prcsbitcro cardinali,

S. tituli Saiii'ti Laurencii in Lucina disieono, S. tituli Sancti Adriani

diacono cardinali, P. Albancnsi episcopo.

MagistPr Otto hahuit breve fjuod episcopus noluit irrotularc.

Veuerabili patri et amico in Christo karissimo, R. Dei gracia tituli

Sancte Marie in Coimedin diacono cardinali, H, etc. salutem etc.

Dilectos et familiarcs derieos nostros etc. quos pro negociis uostris ad

curiam transmiitimus, paternitati vestre recommendamu.s, attontius rogantes

qualinus in agendis nostris ipsis, si placet, auxilium et favorcm vestrum

solita iM'uignitate ve.<tra velitis impertiri. Te.-^te ut supra.

Kodeni niodo scribitur R. tituli Sancti Kustaeliii diacono cardinali ;

K. Sanctorum t'o.suie et Damiani diacono; P. Saneti (iiorgii ad Velum

Aureum diacono ; E. arehidiaeono Elyeu.-^i, dumini Pa|H.' cap»dlano

;

magi.i^tro Stephano domini Pape .subdiacono et capellano ; H. Sancte

Potcntiane prcsbitcro.

W'illelmus de Bisso|)eston', iiiius quatuor ju>(ieiarioruui ad quasdam

assi.sjis uove dis.seisine iji eoniitatu Warr', ([ui est in exercitu apud Kerry

ita «pJO<l in crastino Sancti Mirhaelis non jtotejit coraparere coram

baronibus de Scaccario, responsurus una cum compotu[bu8] suis de

amereiumentis a.'isisarum illarum, >uibet litteras diriN'tas baronibus illis

(piod non ponatur in dePaltam propter absentiam suam ad diem ilium.

[in. It/.] Ilex \ieetiimiti Midd' salutem Precipimus libi quo«l hftbeas coram

nobis apud We.slniona.sterium ad Soaccariuni nostrum in (K.-t«bis Sancii

Andite auno etc. xiij",, .«ieutagiuui nostrum de fnnlis uiiliiiim que areliiepis-

copi, ipi.scopi, comile-s barouc*, militca ct lilK'ri tenentcs de nobis tene[nt

in] balljva tua, et de feodis wardarum et cseaetariim, que de nobis t«'ncntur

in rapitc ; seilieel, de souto du:is marca.s pro exereitu no.ntro de

Kerv, exceptis iilis qui de seuUigio suo quietantiam halM»nt per prcccptum

nostrum, lam de f«tiilis wardarum [et os4'aetarum (juam] aliis que de

nobis tenentur in eapite. Te-ste E. Londoniensi cpisoopo apud

\Ve.«tmou88terium, xxiiij «lie Oetobris.

Kodem niodd M^-ribitnr omnibus vieeeomitibus Anglio ad euuilem

terniiiium ; |>ivsertun vice<-oniililiu^ !«ull^eriptis qui .-unt in octabis

Sancti llillarii, Cumbr', Norhuml.', Westnieril", Lane', LI>oraci, Devouie*

ef Dor»', Stall ' et Salopie.

• "SomcrM.'t' " followd here, hot hm' heon utrucjt out.
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1228.
[m. 21.] Pro Petro fil'io Hereberti. — Uominus rex concessit Petro fllio

Hereberti, scutagiurn suum de feodo unius militis quod tenet de abbatc

de Abbendon' et idem abbas de rege in capite; scilicet, de scuto ij

marcas pro exercitn de Kery in quo fuit etc. Et mandatum est vice-

comiti Berk' quod eideni Petro scutagium illud habere faciat et predicto

abbati pacem inde habere permiltat. Teste J. Bathoniensi episcopo apud

Westmonasterium, xxx die Octobris, anno etc. xiij°.

Pro IValtero de Dayv'dV.—Dominus rex concessit Waltero de

Dayviir scutagium puum de feodis {sic) j militis quod tenet de Willelmo

Pipard de honore Walingf ; scilicet, de scuto ij marcas pro exercitu de

Kery etc. Et mandatum est custodi honoris Waling' quod eidem

Waltero scutagium illud habere faciat et predicto Willelmo pacem inde

habere jicrraittat. Teste ut supra.

Pro Johanne de Vallibus.—Dominus rex perdonavit Johanni de

Vallibus scutagium suum de feodis dnorum militum, (pie tenet de honore

Boloiiie ; scilicet, de sculo ij marcas pro exercitu de Kery etc. Et
mandatum est vicecomiti Essex* (luod eidem Johanni de predicto scutagio

pacem habere permittat. Teste at supra.

Pro Galfrido de Lucy.—Dominus rex concessit Galfrido de Lucy
scutagium suum de feodo j niiliti.s, (piod tenet de abbatc de Burgo

;

scilicet, de scuto ij marciia pro exercitu de Kery in tpio fuit cW. Et

mandatum est vicecomiti Xorhamt' quod cidein Galfrido scutagium ilhid

haljere faciat de dono regis, et predicto abbati pjiccin itidc habere per-

mittat. Teste J. Bathoniensi episcopo, apud Westmonasterium, x.\x die

Octobris,

Eodem modo scribitur vicecomitibus :
—

Surr'—De scutagio de feodo dimidii militis, quod tenet do Hbl)ato do

Certen' et quod re.v dcdit eirlem Galfrido. Teste ut supra.

Norhninb'— D<! stul;igio dr fcftdo dimidii militis quid idem (ialfridus

tenet dc Gilfl»€rl<» <l«; L'niframvillc, clr. ut siq»ra.

Kssex*— De scutagio dc rjimila parte fiTwIi j miiilis i|ti;iin \k\w\ d<'

Matilda do Angre, et qu^nl Hriilngium n-x derlit eidem (hilfriiio, etc.

/)e cHxlndia rp'turujHiliDt l^ondimivnnls. — Dominus rex commlsit

Alfxandro d«' Dor ••' '"i-Uxliiiiu cpiM-opatiis Londoiiien.sis va«"anlis per

inort<-m E. I^>(id<< «-pimopi, cum omnil)Uii ti'rrin et l<-n«-nifnli.s a<l

prMJirtuiii <;piM!0|Mituin pcrtirM-niibun, iiabcndam (pianidiii doniiii) «•gj

pljw;u<rit. Kt idio iiiundulum cnl vic««omiti Surr' <pi id eidim

AI<;xandro d<; oriinibun ti-rris que lul ip^uin ipi-copatu ii porliufnt in

IaIUva aua, plitnuiii «««ti^inAm hulMm- Uu\i\{, ut dictum ml, iVnt4!
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1228.
[m. 21.] J. HnthoiiicDsi I'ltiscopo apnd Westmonast<?rium, xxxj die Oclobria, anno

regis.

Eo«lem modo seribitur vicecomitibus Sussex', Middeleex', Essex*.

Pro JValteru de Biirgo.—Dorainus rex concessit Wallero de Burgo

scutagium suuiii «le feodo nnius inilitis et dimidii quod tenet de Edmundo do

'i'mli'luun, ct idem Edniuudus in capil»' de feo«lo comilis D«'Vonie
;

scilicet, de scnto ij marcus pro e.xercitu de Kcry, etc. Et niandatniu est

\iccconni(i Devoiiie nuod eideni Edmundo de prcdicto scutagio {MicetD, et

illud prediclo Waltero habere faeiat de done regis. Teste ut supra.

J'ro tl'illelmu dv Ctintiluj/.—Eodem modo scribitur vicecomiti Line'

pro Wiiklmo de Cantilup', juniore, de scutagio de feodo j militis, quod

tenet de Tlioina de Scotinny, quod idem Thomas tenet in eapite de rege,

de prcdicto excrcitn, etc. ut .«;upra.

Pro Hugone dc BocP.—Eo«lem mo<lo scribitur vicecomiti Noting' pro

Hugone de Boel', dc .scutagio de feodo j militia quod tenet de Roberto de

Chevcrecurt de honore de TjkehuU'.

Pro liolnrto Jilio Aichoiai.—Dominu.s rex conces-sit Rolierto filio

Nieholai, custodiam terre et heredis Rieardi de Leveland', qui tenuit de

rege in ca])it«', cum terris et omnibus aliis que ipsum heredem jure here-

ditario conlingunt, uscpie ad euitem predieti horedis. Et niandatum est

banmibus de Scaceario tpiod eidon» Roberto libenitioncin ipiam i»re«lictus

Kicanhis recipne consuevit ad Scaceariuni, tt (\»v ijisuni heredem contingit

horedilario pro cu.stodiu dumuum regis WcslmoiuL'-terii, halnTe faciant, ut

ilietuni e.'^l. 'l'e!>te ul supra.

Eodem modo ."^eiibitur niajori et vicecomitibus Ixuid' de faeienda

ei saisiiia de custodia gayole de Flot' quo ad ipsum luTedcm pertinet.

/'/•() Williliiiii dv Kerdestoii\—Dominu.s rex oonccs^it Willelmo de

K('i<l('>(on' iseutagium suum de feo«lis duorum militum de Roberto lilio

>Valleri, et iden» Robeiliis de ri'ge tenet in eapite; scilieot, de scutu ij

niarca.s pro e.xercitu dc Knry, in quo i'uit per pnerplum regis. Et

mandatiun est vicecomiti Norf quod predietum Robertum de prinlicto

scjitngio |)aceni habere permittat. Teste ut supra.

/*//* Ihildciriito dr /'ri/ri/l'.— l>omious rex eommisit Ralilowino de

Eriviir lerram cum pertiiientiis in soka de Waltbam ad se suslenlandum

in servicio regis ipianidiu regi j)lacneril. quam (Jalfridu.s de Serland' habuit

du ballio regis ; salvis uxori ipsius Galfridi mi su^teDtatioDCIU suam x

miinali.s t<Tre df teird )>r»>di(Ui. Et uiantlatum e>t vii*ecomiti Line'

qiioil eidem Baldt-wino de terra pn-dieta cum iH^rlinenliis pli-nam saisiuam

habere faeiat, .«alvis uxori preilieti «Jaifridi prediclis z marcatis terre,

steut pre<li<-ium f^i. IV.sle ul snpra.

I'o^tea maudattim fuit ei quod, non oltstjinte priori mandato d<> tola

tin a illn, euN'ni Baldi-wino picnam suisinnm liabe?e faeiat de tola terra

ilia, i^dvi» uxori piiiiuii Gallridi x raareis in denarii.s per mauum
predieti Baldewiui singulis anuis percipieudis. Teste etc.
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1228.
[m. 21.] Pro Ernaldo de Bosco.—Domimis rex concessit Ernaldo de Bosco

scutagium suum de feodig v militiim que tenet de M. comitissa Wiutonic,

et ipsa de rege in capite ; scilicet, de scuto duas marcas pro exercitu de

Kery in quo fuit etc. Et mandatum est vicecomiti War' et Leic' quod

eidem comitisse pacem de predicto scutagio, et illud eidem Ernaldo, habere

facial de dono regis. Teste J. Bathoniensi episcopo apud Westmouasterium,

iij die Novembris.

Eodem modo scribitur vicecomiti Glouc' de scutagio de feodis x

militum, que idem Ernaldus tenet de predicta comitissa.

Pro Johanne de Bella Campo.—Dominus rex concessit Johanni de

Bello Campo scutagium suum de feodo unius militis et dimidii, quod

tenet de Hugone de Ver, et idem Hugo de rege in capite ; scilicet, de

scuto ij marcas pro exercitu de Kery in quo fuit etc. Et mandatum est

vicecomiti Oxonie quod eidem Hugoni pacem de predicto scutagio, et

illud eidem Johauni habere faciat de dono regis. Teste J. Bathoniensi

episcopo npud "Westmonasterinm, iiij die Novembris.

De proJiibendis mercato et feria Johannis filii Alani.—Quia merca-

tum quod tcnctur apud mancrium Johannis filii Alani de Albo Monasterio

per diem Jovis, est ad manifestum nocumentum mcrcatorum Salopie ct de

Muntgomery, et similiter feria concessa eidem Johanni apud idem

manerium liabeuda ad festum Sancti Andree csset ad nocumentum ferie

de Muntgomery, mandatum est vicecomiti Salopie (piod predictum mer-

catum et |)rediclam feriam prohiberi et per totam ballivam suam clamari

facial, ita (juod amplius uou amplius non (a/c) teueantur. Teste ut supra.

Pro Alano jUin Jlenr'ul.—Quia constat regi per inqui>ieiuncMn factain

quod teri-a, que fuit Hugon'is do Stubhus utlagati j)ro recto latrocinii in

Dunkoswi»-', extitit in manu regis i>er ununi auiiuiu et uiuini diem, et